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  Водич за брзо поставување  

   1    Поврзување на звучниците     2    Поврзување на телевизорот/дигиталниот приемник  

 DAV-TZ215/DAV-TZ715 

  За DAV-TZ715, потребно е поврзување на звучниците. Погледнете во дадениот „Водич за монтирање на 

звучниците“. 

 Поврзување на каблите за звучникот со звучникот 

  Поврзете го кабелот така што бојата на приклучокот 
на кабелот ќе соодветствува со бојата на ознаката 
на задната страна на звучникот.  

Задна страна на предните 
звучници, звучниците 
за опкружувачки звук 
и централните звучници

   Поврзете ги каблите на звучникот да соодветствуваат со бојата на приклучоците за SPEAKERS на 

главниот уред.  

  Во зависност од влезовите на телевизорот или на дигиталниот приемник, изберете го начинот за поврзување на 
видео и аудио. 

  Поврзување на видеото на телевизорот  
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  * Кабелот за HDMI со голема брзина се доставува само со одредени модели/во одредени области.  

  Поврзување на аудиото од телевизорот/дигиталниот приемник  

  Ако не користите дигитален приемник, погледнете во „Поврзување на телевизорот/дигиталниот приемник“ во упатството 
за работа.  
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Не се доставува

  За детали, погледнете во упатството за работа.  

 Задна плоча на главниот уред 
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  DAV-TZ215 е моделот што се користи како пример.  



  4   Притиснете   /   за да прикажете 

„PRO LOGIC“, а потоа притиснете .  

 

 

  5   Притиснете SYSTEM MENU за да излезете 

од менито.  

Home Theatre System

Press            to run QUICK SETUP.
Press            to erase this message.
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  Изберете јазик 
на екранот.  

LANGUAGE SETUP

MENU:
OSD:

AUDIO:
SUBTITLE:

ENGLISH
ENGLISH

FRANÇAIS
DEUTSCH
ITALIANO
ESPAÑOL

NEDERLANDS
DANSK

   /  ,  

  Изберете го 
соодносот на сликата 
на поврзаниот 
телевизор.  

VIDEO SETUP

COLOR SYSTEM (VIDEO CD):
TV TYPE:

PAUSE MODE:

16:9
16:9

4:3 LETTER BOX
4:3 PAN SCAN

   /  ,  

  Изберете [ON] 
(ВКЛУЧЕНО) кога ќе 
го поврзете главниот 
уред со телевизорот 
со HDMI-кабел.  

HDMI SETUP
HDMI RESOLUTION:

VOLUME LIMIT:

AUTO(1920x1080p)

OFF
SD    

YCBCR/RGB(HDMI):

JPEG RESOLUTION:
AUDIO(HDMI):

CONTROL FOR HDMI: ON
ON

OFF

   /  ,  

  Изберете го 
поставувањето 
на звучниците.  

SPEAKER FORMATION

STANDARD

   /  ,  

QUICK SETUP is complete.

Home Theatre System

  

 Забелешка

   Не вметнувајте диск пред да го извршите брзото поставување. 

  1   Поврзете го кабелот за напојување со 

наизменична струја. 

   Обликот на штекерот се разликува во зависност 
од областа.  
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  2   Вклучете го напојувањето за главниот 

уред и за телевизорот.  

/

/
(напојување)

  3   Префрлете го изборот за влез 

на телевизорот за да прикажува 

„SONY Home Theatre System“ 

(Систем за домашно кино на SONY).  

  4   Поставете ја секоја од следните ставки, 

користејќи   /  /  /   и . 

  Прикажаните ставки варираат во зависност од областа. 

///,  
(ENTER)

 

  1   Притиснете TV.  

  2   Притиснете SYSTEM MENU.  

  3   Притиснете   /   за да прикажете 

„SUR.SETTING“, а потоа притиснете .  

   3    Изведување на брзото поставување    Слушање на звукот од телевизорот од сите звучници  


